Inscrição Estadual nº 253.028.655, por intermédio da Área de Suprimentos, torna público 
que  realizará a presente Cotação de Preços acima numerada,  aderente ao limite 
máximo estabelecido   para  contratações simplificadas por ACS – Autorização de 
Compra/Serviço, limitados à R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), conforme as 
condições expostas na presente Instrução e seus Anexos, tudo em conformidade com o 
Regulamento de Licitações e Contratos da SCGÁS. 

1 – OBJETO 

1.1 Contratação de Perito Contábil, conforme referenciado na Planilha de Cotação